
Sesja: trzynasta piątek 24.05.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr 

Magdalena 

Łopuszańsk

a-Wykrota

Sala 2319.45-20.30

16.00-16.45

16.45-17.30

15.00-15.45

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Halina 

Zając

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 24

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Halina 

Zając

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 24

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr 

Magdalena 

Łopuszańsk

a-Wykrota

Sala 23

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

11.45-12.30

18.15-19.00

19.00-19.45

17.30-18.15

Drugi

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

Pierwszy



Sesja: trzynasta sobota 25.05.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Pierwszy

Drugi

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

17.30-18.15

19.00-19.45

19.45-20.30

15.00-15.45

16.00-16.45

16.45-17.30

Genetyka (s)

dr Henryka Sodowska, prof. WSNS

Sala 19

Fizjologia (s)

dr Henryka Sodowska, prof. WSNS

Sala 19

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Halina 

Zając

Sala 24

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

18.15-19.00

13.30-14.15

14.15-15.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Halina 

Zając

Sala 24

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Halina 

Zając

Sala 24

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Halina 

Zając

Sala 24

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21



Sesja: trzynasta niedziela 26.05.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

PIELĘGNIARSTWO

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

16.00-16.45

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

Podstawy 

pielęgniarst

wa (ćw)

mgr Joanna 

Hofman 

Sala 21

19.00-19.45

19.45-20.30

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

18.15-19.00

12.30-13.15

15.00-15.45

16.45-17.30

17.30-18.15

13.30-14.15

14.15-15.00

11.45-12.30

Pierwszy

Drugi

Grupa


